
VUOSIKATSAUS 2022



Konecranes vuonna 2022

Vuosi 2022 lukuina

Toimitusjohtajan katsaus

Strategia

Liiketoimintakatsaukset

Tutkimus ja teknologiakehitys

Vastuullisuus

Konecranes sijoituskohteena

3

4

6

8

11

18

20

23

Maailma koki perustavanlaatuisia haasteita vuonna 
2022. Venäjän hyökkäyssota Ukrainassa on aiheuttanut 
suunnatonta inhimillistä kärsimystä ja merkittäviä 
häiriöitä geopolitiikkaan ja liike-elämään. Henkilöstömme 
turvallisuus Ukrainassa on ollut ensisijainen tavoitteemme 
sodan alusta alkaen. 

Sodan ja koronapandemian aiheuttamat toimitusketjun 
rajoitukset, inflaatio ja materiaalien saatavuusongelmat 
vaikuttivat merkittävästi toimintaympäristöömme  
vuonna 2022. Henkilöstömme osaamisen ansiosta 

Vahva suoritus poikkeuksellisena vuotena

Tämä julkaisu on tarkoitettu vain yleiseen tiedotustarkoitukseen. Konecranes 
varaa oikeuden milloin tahansa muuttaa tuotteita tai niiden yksityiskohtia tai 
lopettaa tuotteiden myynnin. Tätä julkaisua ei tule pitää Konecranesin nimen-
omaisena eikä epäsuorana takuuna esimerkiksi tuotetakuun, myyntikelpoi-
suuden tai tiettyyn tarkoitukseen sopivuuden osalta mutta ei näihin rajoittuen.

Tietoa Konecranesin vuosikertomuksesta 2022
Konecranesin vuoden 2022 vuosikertomus koostuu kolmesta erillisestä 
raportista: vuosikatsauksesta, hallinnointi- ja taloudellisesta katsauksesta 
ja vastuullisuusraportista. Kaikki asiakirjat ovat saatavilla vuosikertomus-
sivustollamme osoitteessa		https://investors.konecranes.com/fi/
vuosikertomus_2022.

Sisällys

selviydyimme näistä haasteista ja teimme vakaan 
tuloksen vuonna 2022. 

Koko vuoden 2022 konsernin liikevaihto oli 3 364,8 
miljoonaa euroa, jossa oli kasvua 5,6 prosenttia. Oikaistu 
EBITA-kateprosentti oli 9,5 prosenttia. Konecranesin 
vahva tulos vuonna 2022 ja voimakas keskittyminen 
vastuullisuuteen, johtoasemamme vankistaminen omalla 
toimialalla, vahva tilauskanta ja saadut tilaukset sekä 
henkilöstön erinomainen osaaminen varmistavat hyvän 
perustan tulevaisuutta varten.  

https://investors.konecranes.com/fi/vuosikertomus_2022
https://investors.konecranes.com/fi/vuosikertomus_2022


Konecranes vuonna 2022

Solmimme kumppanuuksia asiakkaiden 
kanssa eri puolilla maailmaa parantaaksemme 
asiakkaiden tuottavuutta ja vastuullisuutta 
eko-optimoiduilla tuotteillamme. Julkistimme 
lukuisia sopimuksia RTG-hybridinostureis-
tamme, sähkökäyttöisistä kuudennen suku-
polven siirrettävistä satamanostureistamme ja 
vihreää siirtymää tukevista teollisuusratkaisuis-
tamme. Samalla pidensimme tuotteiden elin-
kaaria kunnossapidon valikoimamme kautta.

Koko vuoden 2022 konsernin 
liikevaihto oli 3,4 miljardia euroa, 
jossa oli kasvua 5,6 prosenttia. Oikaistu 
EBITA-kateprosentti oli 9,5 prosenttia 
eli laski hieman viime vuoden 9,8 
prosentista. Koko vuoden saadut tilaukset 
olivat 3,9 miljardia euroa, jossa oli kasvua 
23,7 prosenttia. Tilauskannan arvo oli 2,9 
miljardia euroa joulukuun lopussa. 

Kun Venäjä hyökkäsi Ukrainaan, henkilöstömme 
turvallisuudesta Ukrainassa tuli ensisijainen tavoitteemme. 
Tuotanto Zaporižžjan tehtaallamme lopetettiin. Palkanmaksu 
ukrainalaisille työntekijöillemme jatkuu. Konecranes tuomitsee 
Venäjän hyökkäyksen Ukrainaan ja on päättänyt olla ottamatta 
minkäänlaista liiketoimintaa Venäjältä. Konecranes myi 
Kunnossapito-liiketoimintansa Venäjällä paikalliselle johdolle.

Toimitusketjun	rajoitukset,	inflaatio	
ja materiaalien saatavuusongelmat   
vaikuttivat edelleen toimintaamme, mutta 
pystyimme ratkaisemaan haasteet ja 
saavuttamaan vakaan tuloksen. 
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Vuosi 2022 lukuina

3 928,9

2 901,7

3 364,8 9,5 %

2 000 48,0 %
Nettovelkaantumisaste 

(gearing)
Myönnetyt ja vireillä  

olevat patentit 

Oikaistu  
EBITA-kateprosentti 

MEUR (+5,6 %)
Liikevaihto

MEUR (+23,7 %)
Saadut tilaukset 

MEUR (+42,5 %)
Tilauskanta



Prosenttiosuudet on pyöristetty, minkä vuoksi yksittäisten lukujen yhteenlaskettu summa saattaa poiketa 100 prosentista.

Tilaukset asiakassegmenteittäin, 2022

1 %  
Kemikaalit

3 %   
Kaivosala

23 %
Konepajateollisuus

3 % 
Energia

5 % 
Kuljetuslaitteet 

7 %
Metalliteollisuus

4 % 
Paperi- ja

metsäteollisuus

11 % 
Jakelijat

34 % 
Kontinkäsittely 

9 %
Rakennusala

Liikevaihto alueittain, 2022
Net sales per region, 2022  

13 %   
APAC 449,7 MEUR 

36 % 
AME 1 201,1 MEUR

51 % 
EMEA 1 714,1 MEUR 

Henkilöstö alueittain, 2022
Personnel by region, 2022  

23 %   
APAC 3 826 

19 % 
AME 3 131

58 % 
EMEA 9 565 

Paikallista toimintaa lähellä 
asiakkaitamme
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Orders by customer segments, 2022 



Toimitusjohtajan 
katsaus
Hyvät osakkeenomistajat,

6

vuosi 2022 oli Konecranesille vahva. Liikevaihtomme oli 
konsernitasolla yhteensä 3,4 miljardia euroa, mikä ylitti 
viimevuotisen 3,2 miljardia euroa. Konsernin oikaistu 
EBITA-kateprosentti ylsi 9,5 prosenttiin. Saadut tilaukset 
kasvoivat 23,7 prosenttia 3,9 miljardiin euroon vuonna 
2022. Tilauskantamme pysytteli hyvällä tasolla, ja joulukuun 
lopussa se oli 2,9 miljardia euroa.   

Vaikka tuloksemme oli vankka, vuosi oli monin tavoin poik-
keuksellinen. Ukrainan sota on aiheuttanut suunnatonta 
inhimillistä kärsimystä ja liiketoiminnan häiriöitä, myös 
Konecranesilla. 

Ukrainassa olevien työntekijöidemme turvallisuus ja 
hyvinvointi on ollut tärkein prioriteettimme sodan alkamisen 
jälkeen. Ukrainalaisille kollegoillemme kaikkialla osoitettu 
apu ja tuki ovatkin tehneet minuun syvän vaikutuksen sen 
jälkeen, kun liityin yrityksen palvelukseen lokakuussa. 

Toivon vuodelta 2023 ennen kaikkea rauhaa ja sodan 
nopeaa päättymistä. Sillä välin Konecranes tuomitsee 
Venäjän Ukrainaa kohtaan osoittaman aggression 
ja on päättänyt olla ottamatta minkäänlaista uutta 
liiketoimintaa Venäjältä. Olemme myös peruuttaneet kaikki 
huoltosopimuksemme Venäjällä ja myyneet kunnossapidon 
liiketoimintamme Venäjällä paikalliselle johdolle. 

Vuosi 2022 oli Konecranesin strategian kannalta vaiheikas. 
Konecranesin ja Cargotecin suunniteltu sulautuminen 
peruuntui maaliskuussa, minkä jälkeen ryhdyimme 
terävöittämään strategiaamme. Työ on kantanut hedelmää, ja 
odotamme innolla, että pääsemme kertomaan Konecranesin 

seuraavista vaiheista tarkemmin pääomamarkkinapäivänä 
10.5. Helsingissä. 

Vankkoja tuloksia liiketoiminnoistamme
Sodan ja koronapandemian aiheuttamat toimitusketjun rajoi-
tukset, inflaatio ja materiaalien saatavuusongelmat vaikuttivat 
merkittävästi toimintaympäristöömme vuonna 2022. Olemme 
onnistuneet selviytymään näistä haasteista loistavien työnteki-
jöidemme sitoutumisen ja teknologiajohtajuutemme ansiosta, 
ja ne mahdollistavat menestyksemme myös tulevaisuudessa.

Liiketoimintasegmenteistämme Kunnossapidolla oli jälleen 
vakuuttava vuosi. Segmentin liikevaihto kasvoi pääasiassa 
hinnoittelun vauhdittamana 11,5 prosenttia 1 343,3 
miljoonaan euroon. Kannattavuus pysyi vakaana, ja oikaistu 
EBITA-kateprosentti oli 18,6 prosenttia. 
  
Teollisuuslaitteiden liikevaihto kasvoi vuoden aikana 10,7 
prosenttia 1 205,6 miljoonaan euroon. Oikaistu EBITA-
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katseprosentti laski 2,7 prosenttiin, mikä johtui pääasiassa 
kustannusinflaatiosta ja alhaisemmasta myyntivolyymista. 
Kannattavuuden ero edellisvuoteen pieneni kuitenkin 
vuoden kahdella viimeisellä vuosineljänneksellä, 
mikä heijastaa aiemmin vuonna 2022 toteutettujen 
hinnankorotusten myönteistä vaikutusta.

Satamaratkaisujen liikevaihto laski 5,4 prosenttia 1 015,0 
miljoonaan euroon. Oikaistu EBITA-kateprosentti oli 6,3 
prosenttia, ja sen lasku johtui pääasiassa liikevaihdon 
vähenemisestä asiakastoimitusten ajoituksen seurauksena. 
Vuoden 2022 vahvan markkinatilanteen ja saatujen tilausten 
seurauksena Satamaratkaisujen tilauskanta oli vuoden 
lopussa ennätykselliset 1,6 miljardia euroa.

Vahva keskittyminen vastuullisuuteen 
Ilmastokriisiin kaivataan entistäkin kiireellisemmin ratkaisuja, 
ja Konecranes on sitoutunut tekemään oman osansa. Vuonna 
2022 julkistimme uudet Pariisin sopimuksen mukaiset tietee-
seen perustuvat ilmastotavoitteemme, joiden tarkoituksena 
on rajoittaa ilmaston lämpeneminen 1,5 asteeseen. Kone-
cranes on sitoutunut myös YK:n Global Compact -aloitteen 
yritysvastuun periaatteisiin.

Konecranesille vastuullisuus ei tarkoita pelkästään 
sellaisten ratkaisujen tarjoamista, jotka edistävät sekä 
tuottavuutta että ekotehokkuutta. Vastuullisuudessa on 
kyse myös kiertotalouteen perustuvien liiketoimintamallien, 
ihmisoikeuksien ja monimuotoisuuden edistämisestä sekä 
tinkimättömästä sitoutumisesta turvallisuuteen. Olemme 
lisänneet panostuksia myös omassa toiminnassamme ja 
keskitymme vastuullisuuteen koko arvoketjussa. Kaiken 
kaikkiaan tällä lähestymistavalla voidaan varmistaa, että 
meillä on mahdollisimman hyvät valmiudet tukea asiakkaita 
heidän oman muutoksensa toteuttamisessa sekä samalla 
toimia koko maapallon ja ihmisten hyväksi.

Vuosi 2022 oli meille tällä saralla erittäin merkittävä. Saavu-
timme tavoitteemme kokonaan uusiutuvan sähkön käytöstä 
tehtaissamme ja laajensimme eko-optimoitua valikoimaamme 
entisestään, minkä ansiosta voimme tukea asiakkaita sekä 
tuottavuuden että vastuullisuuden edistämisessä. Julkaisimme 
vuonna 2022 RTG-nosturien ja konttilukkien akkukäyttöiset 

vaihtoehdot, minkä ansiosta lähes kaikille satamavalikoi-
mamme ratkaisuille on nyt saatavilla sähkökäyttöisiä vaihto-
ehtoja. Teollisuusasiakkaille tarkoitetut nosturimme ovat jo 
sähkökäyttöisiä, ja ylivertaiset huoltoratkaisumme pohjau-
tuvat kiertotaloutta tukeviin toimintatapoihin, jotka auttavat 
säästämään resursseja ja pidentämään laitteiston elinkaarta.

Olemme myös ylpeitä viime vuonna ilmastotyöstämme 
saamastamme tunnustuksesta. Pääsimme Climate Disclo-
sure Project (CDP) -ohjelmassa Leadership-tasolle. Tämä 
tunnustus, tieteeseen perustuvien ilmastotavoitteiden aset-
taminen ja muut saavutuksemme osoittavat, että olemme 
menossa oikeaan suuntaan.

”Olen vaikuttunut 
työntekijöidemme 
omistautumisesta 

ja johtavasta 
tarjoomastamme”

Vuonna 2023 aiomme vahvistaa vastuullisuuspainotustamme 
entisestään sekä korostaa jälleen sitoutumistamme turvallisuu-
teen, monimuotoisuuteen, tasa-arvoisuuteen ja osallistami-
seen. Teollisuuden vastuullisuushaasteiden ratkaiseminen on 
merkittävä liiketoimintamahdollisuus Konecranesille. Johtavien 
tutkimus- ja innovointivalmiuksiemme ansiosta meillä on hyvät 
mahdollisuudet toimia tässä muutoksessa edelläkävijänä. 

Johdamme teollisuuden muutosta
Konecranesin aktiivinen lähestymistapa vastuullisuusasioihin, 
laaja valikoima, teknologinen johtajuus ja monipuolisuudes-
saan vertaansa vailla olevat huoltopalvelut tekevät meistä 
aidosti ainutlaatuisen yrityksen. Keskitymme tutkimukseen ja 
kehitykseen vahvasti sekä yrityksen sisällä, eri verkostoissa 
että yhdessä startup-yritysten kanssa. Tämän ansiosta meillä 
on loistavat valmiudet uudistaa teollisuutta keskeisillä alueilla, 
kuten digitalisaatiossa, sähköistymisessä ja automatisoinnissa. 

Painotamme strategiassamme nostureita keskeisenä 
osana materiaalienkäsittelyn ekosysteemiä. Tämä tarjoaa 
jännittäviä mahdollisuuksia älykkäille valmistusratkaisuille, 
kun 5G:n suuri kaistaleveys ja alhainen latenssi avaavat 
uusia näkymiä älykkäiden ja toisiinsa yhteydessä olevien 
laitteiden tiedonsiirrolle ja yhteistyölle. 

Tarjoamme laitteisiin kattavan valikoiman älykkäitä ominai-
suuksia ja tuemme asiakkaita monilla erilaisilla ratkaisuilla, 
kuten heilunnan estolla ja kuorman paikoituksella. Tarjo-
amme asiakkaille myös entistä enemmän keinoja toiminnan 
ekotehokkuuden optimointiin. Pyrimme aina tekemään 
vähemmällä enemmän esimerkiksi seuraamalla pienem-
pien laitteiden polttoaineen kulutusta ja toteuttamalla 
laaja-alaisia kokonaishankkeita, joissa käytetään hybridi-
käyttöisiä tai täyssähköisiä ratkaisuja. Edistynyt vaijerien 
seurantapalvelu, CheckApp for Daily Inspections -sovellus ja 
muut digitaalisen valikoimamme ratkaisut auttavat asiak-
kaita pidentämään laitteidensa elinkaarta sekä itsenäisesti 
että asiantuntevien huoltoasentajiemme tuella.

Perusta tulevalle menestykselle
Inflaation, globaalien toimitusketjuhäiriöiden, koronapande-
mian, Ukrainan sodan ja muiden makrotason epävarmuuste-
kijöiden jatkumisesta huolimatta meillä on hyvät lähtökohdat 
tulevalle menestykselle, mistä kertovat myös vuoden 2022 
vankat saadut tilaukset ja vahva tilauskanta. 

Olen vaikuttunut työntekijöidemme omistautumisesta ja 
johtavasta tarjoomastamme. Haluan kiittää osakkeenomista-
jiamme, asiakkaitamme ja yhteistyökumppaneitamme heidän 
meille osoittamastaan luottamuksesta sekä työntekijöitämme 
heidän kovasta työstään ja omistautumisestaan. Odotan 
innolla, mitä vuosi 2023 tuo meille tullessaan! 

Lämpimin terveisin

Anders Svensson
toimitusjohtaja
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Strategia 
Konecranes hyödyntää globaaleja megatrendejä, 
jotka vaikuttavat liiketoimintaamme ja toiminta-
ympäristöömme. Olemme tunnistaneet neljä 
toimintamme kannalta keskeisintä megatrendiä. 
Vuoden 2022 aikana Konecranes on tarkastellut 
strategiaansa, joka on tarkoitus julkaista 
keväällä 2023.



  Vastuullisuus

Sekä yritykset että sääntelyviranomaiset 
pyrkivät yhä voimakkaammin irti hiilestä 
Konecranesin asiakastoimialoilla. Konecranesin 
kunnianhimoiset ilmastotavoitteet ja ekotehokas 
tarjooma tukevat tätä kehitystä. Tuotteissamme 
tuottavuus yhdistyy ekotehokkuuteen, ja 
laaja kunnossapidon valikoimamme pidentää 
myytyjen tuotteiden elinkaaria ja tukee 
kiertotalouteen perustuvia liiketoimintamalleja. 
Turvallisuus nivotaan mukaan tuotteidemme 
suunnitteluun, valmistukseen, kunnossapitoon 
ja huoltoon.

 Geopolitiikka

Ukrainan sodan kaltaiset geopoliittiset tapah-
tumat tuottavat inhimillistä kärsimystä, mutta 
myös häiriöitä toimintaympäristöömme esimer-
kiksi aiheuttamalla toimitusketjun haasteita ja 
lisäämällä energiakustannuksia ja inflaatiota. 
Nämä rajoitteet olivat yleisiä kaikkialla maail-
massa vuonna 2022, ja niihin vaikuttivat myös 
koronapandemiaan liittyvät alueelliset sulku-
toimet. Lisäksi protektionismin lisääntyminen 
monilla markkinoilla viime vuosina on heijas-
tunut toimintaympäristöömme.

Arvioimme jatkuvasti toimitusverkostoamme 
ja vahvistamme sitä kestämään ulkoisten olo-
suhteiden muutokset esimerkiksi toimintojen 
kotiuttamisen ja haavoittuvien toimitusketjujen 
suojaamisen kautta. Myös monipuolinen liiketoi-
mintakokonaisuutemme ja johtoasema omalla 
toimialallamme suojaavat meitä alueelliselta ja 
segmenttikohtaiselta epävakaudelta.

  Digitalisaatio

Digitalisaatio nopeutuu niillä toimialoilla, joille 
toimitamme ratkaisuja. Asiakkaat käyttävät yhä 
useammin digitaalisia ratkaisuja tuottavuuden, 
turvallisuuden ja vastuullisuuden parantami-
seen. Laaja digitaalinen tarjoomamme tukee 
asemaamme ensisijaisena toimittajana sekä 
tuottaa tietoa, jonka avulla voimme parantaa 
entisestään tarjontaamme esimerkiksi ennakoi-
vassa kunnossapidossa. Konecranes toimittaa 
asiakkaille turvallisia digitaalisia ratkaisuja 
soveltamalla alan parhaita kyberturvallisuuden 
käytäntöjä. 

  Tuottavuus

Tuottavuus on edelleen yritysten ensisijaisia 
tavoitteita etenkin pääomavaltaisessa teollisuus-
tuotannossa. Tarjoamme asiakkaillemme monia 
tuottavuutta ja kannattavuutta parantavia rat-
kaisuja toisiinsa yhteydessä olevien älykkäiden 
laitteiden ja optimoidun kunnossapidon avulla. 
Tarjoomamme perustuu Konecranesin Core of 
Lifting -laitteisto- ja ohjelmistokomponentteihin. 
Keskeiset komponentit on suunniteltu ja raken-
nettu erityisesti nostamisen tarkoituksiin. Ne 
optimoivat suorituskyvyn ja vastuullisuuden ja 
maksimoivat käyttöiän. 
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Strategiamme vastaa globaaleihin megatrendeihin, hyödyntää 
ydinosaamistamme ja keskittyy kasvun nopeuttamiseen 
ja kannattavuuden parantamiseen. Vuoden 2022 aikana 
Konecranes on tarkastellut strategiaansa, joka on tarkoitus 
julkaista keväällä 2023.

Asiakaslähtöisyys ja vastuullisuus
Vuonna 2022 keskitimme Kunnossapito- ja Teollisuuslaitteet-
liiketoimintamme saman johdon alaisuuteen yhdeksi 
liiketoiminta-alueeksi. Lisäksi ilmoitimme suunnitelmista 

optimoida toimintoja maailmanlaajuisesti edistääksemme 
muun muassa toiminnan asiakaslähtöisyyttä ja yksin-
kertaistamista. 

Konecranesin ylivertaiset kunnossapitotoiminnot ovat 
koko yhtiön kasvuveturi. Ne parantavat asiakkaiden 
toiminnan turvallisuutta, tuottavuutta ja kestävyyttä. 
Teollisuuslaitteissa vahvistamme edelleen asemaamme 
maailmanlaajuisena nostolaitteiden johtajana, ja tuemme 
asiakkaiden siirtymistä erillisistä manuaalisista laitteista 
älykkäisiin, automatisoituihin ja toisiinsa yhteydessä 
oleviin laitteisiin sekä kestäviin materiaalienkäsittelyn 
kokonaisratkaisuihin. Satamaratkaisuissa kontinkäsittelyn 

pitkän aikavälin näkymät ovat edelleen yleisesti hyvät. 
Painopiste on satamien ja terminaalien sähköistämisessä, 
automaatiossa ja digitalisaatiossa, kun asiakkaat 
automatisoivat toimintoja ja pyrkivät parantamaan 
tuottavuutta, turvallisuutta ja ekotehokkuutta.

Konecranesille vastuullisuus on vahvuus ja ensisijainen 
tavoite. Vuonna 2022 julkistimme uudet Pariisin sopi-
muksen mukaiset tieteeseen perustuvat ilmasto-
tavoitteemme. Niiden tarkoituksena on rajoittaa 
ilmaston lämpeneminen 1,5 asteeseen. Tuottavuuden 
ja ekotehokkuuden yhdistävä tarjoomamme tukee 
asiakkaitamme muutoksessa. 

Strategia
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Kunnossapito
Kunnossapito tarjoaa toimialan johtavia kunnossapito-
palveluja kaikentyyppisiin ja -merkkisiin teollisuus-
nostureihin ja nostimiin. Tavoitteenamme on parantaa 
asiakkaidemme toimintojen turvallisuutta, tuottavuutta 
ja vastuullisuutta. Elinkaaripalvelu on kattava ja järjes-
telmällinen asiakkaiden laitteiden hallinnan lähestymis-
tapa: tieto, koneet ja ihmiset yhdistetään digitaalisuutta 
hyödyntäväksi asiakaskokemukseksi reaaliajassa.   

Teollisuuslaitteet
Teollisuuslaitteet tarjoaa nostimia, nostureita ja materiaalin-
käsittelyratkaisuja monille eri teollisuudenaloille, kuten 
valmistavalle teollisuudelle, energia- ja jätteenkäsittely-
teollisuudelle, paperi- ja metsäteollisuudelle sekä autoteol-
lisuudelle ja metalliteollisuudelle. Tuotteita markkinoidaan 
Konecranes-brändin lisäksi itsenäisillä tuotemerkeillä.

Satamaratkaisut
Satamaratkaisut tarjoaa kattavan valikoiman 
miehitettyjä ja täysin automaattisia konttinostureita, 
siirrettäviä satamanostureita, miehitettyjä ja täysin 
automaattisia konttilukkeja, raskaan kuorman trukkeja 
ja itseohjautuvia ajoneuvoja. Lisäksi se tarjoaa kattavan 
valikoiman telakkanostureita sekä terminaalien 
toiminnanohjauksen ja laitehallinnan ohjelmistoja 
kokonaisten konttiterminaalien toiminnan optimointiin.

Liiketoimintakatsaukset 
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Kunnossapito  
lähtee ihmisistä

KUNNOSSAPITO

Kunnossapidon vuosi oli jälleen vakuuttava. Liikevaihto 
kasvoi pääasiassa hinnoittelun seurauksena 11,5 prosenttia 
ja oli 1 343,3 miljoonaa euroa. Kannattavuus jatkoi vakaana, 
ja oikaistu EBITA-kateprosentti oli 18,6 prosenttia.

Kunnossapidon menestyksekäs vuosi oli työntekijöiden 
ansiota. Vuonna 2022 koronapandemiaan liittyviä rajoi-
tuksia helpotettiin viimein monissa osissa maailmaa, mutta 
kunnossapitotiimi kohtasi uusia haasteita: toimitusketjun 
rajoituksia, inflaatiota ja materiaalien saatavuusongelmia. 
Tiimimme selvisi näistä vastoinkäymisistä osoittaen sitou-
tumista ja oivalluskykyä ja piti asiakkaista hyvää huolta 
kaikissa tilanteissa. Tämä omistautuminen on kunnossa-
pitoliiketoimintamme perusta, joka näkyy vuoden 2022 
tuloksessamme.  

Digitaaliset ratkaisut tukivat edelleen sekä huoltoasenta-
jiamme että asiakkaitamme suoraan toiminnan käyttöajan 
maksimoinnissa. Digitaalinen tarjooma tuo läpinäkyvyyttä 
asiakkaiden laitteistoon ja toimintaan ja tukee tiimiemme 
pyrkimyksiä parantaa turvallisuutta, tuottavuutta ja vastuul-
lisuutta. CheckApp-sovelluksemme suosio jatkoi kasvuaan. 
CheckApp on digitaalinen sovellus päivittäisten tarkastustie-
tojen tallennukseen ja hakemiseen. Vuonna 2021 lansee-
ratun vaijerien seurantapalvelumme käyttöönotto jatkui. 
Palvelun anturit seuraavat jatkuvasti vaijerien kuntoa ja 
auttavat tunnistamaan vikoja ja välttämään suunnittele-
mattomat seisokit. Lisäksi Konecranesin asiakasportaali ja 
verkkokauppa auttavat edelleen asiakkaita tekemään perus-
teltuja päätöksiä ja optimoimaan kunnossapitotoimet.   
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Vaihteleva työ, jossa kokee joka päivä jotain uutta

Kunnossapitotiimin tuloksentekijöitä olivat jälleen 
ihmiset, jotka tekivät kaikkensa tukeakseen 
asiakkaiden toiminnan turvallisuutta, vastuullisuutta  
ja tuottavuutta.

Jürgen Christ on työskennellyt huoltoasentajana 
42 vuotta, mutta hän kokee edelleen työssään joka 
päivä jotain uutta. ”On ollut kiinnostavaa seurata 
nosturiemme teknistä kehitystä. Sähköisiä ominaisuuksia 
on lisätty ajan myötä, ja turvallisuus ensisijaisena 
tavoitteena näkyy nosturien suunnittelussa”, Jürgen 
sanoo. Hän nauttii edelleen työstään, ja siihen on 
monta hyvää syytä. ”Työ on monipuolista, yrityksessä 

on hyvä yhteishenki ja etenemismahdollisuudet ovat 
erinomaiset”, hän kertoo.  

Uudet työntekijät hyötyvät pitkäaikaisten työntekijöiden 
kokemuksesta oppisopimuskoulutuksen ja kaverijärjes-
telmien kautta. Shyra Thompson tuli mukaan  
Konecranesin Australian tiimiin toukokuussa 2022. 
Hänellä on meneillään oppisopimuskoulutuksen viimeinen 
vuosi, jonka jälkeen hän valmistuu huoltoasentajaksi.   

”Konecranes on erinomainen paikka oppia, ja 
toiminnan maailmanlaajuinen luonne antaa monia 
mahdollisuuksia”, hän sanoo.
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Tuottavuutta  
parantavia 
ratkaisuja

TEOLLISUUSLAITTEET

Teollisuuslaitteissa liikevaihto kasvoi 10,7 prosenttia ja oli 
1 205,6 miljoonaa euroa vuonna 2022. Oikaistu EBITA-
kateprosentti laski ja oli 2,7 prosenttia, johtuen pääasiassa 
kustannusinflaatiosta ja alhaisemmasta myyntivolyymista. 
Kannattavuuden ero edellisvuoteen pieneni kuitenkin 
vuoden kahdella viimeisellä vuosineljänneksellä, 
mikä heijastaa aiemmin vuonna 2022 toteutettujen 
hinnankorotusten myönteistä vaikutusta.

Toimitusketjun rajoitukset vaikuttivat edelleen myös 
Teollisuuslaitteiden toimintaan vuonna 2022, mutta 
tiimiemme kovan työn ansiosta pystyimme vastaamaan 
asiakkaiden vaatimuksiin. 

Teollisuuslaitteiden tiimi tuki useita vihreitä teollisuuden-
aloja toimittamalla tuottavuutta parantavia laitteita esi-
merkiksi sähköautojen tuotantoon, jätteiden käsittelyyn ja 
tuulivoiman tuotantoon vuonna 2022. Konecranes auttoi 
asiakkaita myös ylläpitämään yhteiskunnan kannalta kriit-
tisiä toimintoja vuotena, jonka aikana koettiin rajoituksia 
toimitusketjuissa ja energiakriisi Euroopassa. Huhtikuussa 
ilmoitimme toimittavamme vaihtopolttoaineen siirtokoneita 
kolmeen reaktoriyksikköön Forsmarkin ydinvoimalaan, joka 
on Ruotsin suurin sähköntuottaja. 
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Älykkäiden tehtaiden tutkimukselle palkinto

Konecranesin strategia painottuu nostureihin osana 
materiaalienkäsittelyn koko ekosysteemiä. Tässä 
yhteydessä Konecranes osallistuu aktiivisesti uusien 
teknologioiden ja älykkäiden tehdaskonseptien 
tutkimukseen ja kehittämiseen sekä yhtiön sisällä että 
yhteistyössä muiden kanssa. 

Kansainvälinen julkisin varoin rahoitettu OPTIMUM ITEA 
-tutkimushanke käynnistettiin vuonna 2017 Konecrane-
siin kuuluvan Demag Cranes & Componentsin johdolla. 
OPTIMUM toi käyttöön muun muassa hajautettuihin 

ohjauslaitteisiin ja sisäiseen paikantamiseen perustuvia 
älykkäitä tehdassovelluksia. Hankkeen tavoitteena oli 
parantaa tehokkuutta, tietoturvaa ja käytettävyyttä 
tulevaisuuden älykkäissä tehtaissa. Hankkeen tulokset 
ylittivät odotukset. Euroopan laajuiseen EUREKA- 
tutkimus- ja kehitysohjelmaan kuuluva Information 
Technology for European Advancement -ohjelmistoklus-
teri (ITEA) myönsi vuonna 2022 tutkimushankkeelle 
huippuosaamisen erikoispalkinnon kaikissa kolmessa 
palkitsemisluokassa: innovoinnissa, standardoinnissa ja 
markkinavaikutuksessa.

Henkilöstö vuoden 2022 lopussa 

Saadut tilaukset, MEUR

Liikevaihto, MEUR

Oikaistu EBITA-kateprosentti 2022, %

Tilauskannan arvo vuoden  
2022 lopussa, MEUR 

Teollisuuslaitteet numeroina
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Kasvua 
vastuullisesta 
tarjoomasta

Satamaratkaisuissa liikevaihto laski 5,4 prosenttia ja oli  
1 015,0 miljoonaa euroa. Oikaistu EBITA-kateprosentti oli 
6,3 prosenttia ja sen lasku johtui pääasiassa liikevaihdon 
vähenemisestä asiakastoimitusten ajoituksen seurauksena. 
Vuoden 2022 vahvan markkinatilanteen ja saatujen tilausten 
seurauksena Satamaratkaisujen tilauskanta oli vuoden 
lopussa ennätykselliset 1,6 miljardia euroa.
 
Vuonna 2022 Konecranes vahvisti edelleen satamien Eco-
lifting-valikoimaansa tuomalla sähkökäyttöiset vaihtoehdot 
RTG-nostureihin ja konttilukkeihin. Kun otetaan huomioon 
myös siirrettävien satamanosturien sähköisen kuudennen 
sukupolven lanseeraus vuonna 2021, Konecranesin kattava 
valikoima satama-asiakkaille on nyt lähes kokonaan saata-
villa myös sähkökäyttöisenä.  

Vahvistimme paikallista asemaamme uusilla satama-
kunnossapidon kohteilla Uudessa-Seelannissa, Meksikossa  
ja Virossa. Konecranes laajensi edelleen tarjoomaansa 
vuonna 2022. Sovimme Pesmelin kanssa yhteistyöstä, joka 
tuo markkinoille uutta automaatioteknologiaa kontinkäsitte-
lyyn logistiikka- ja tavarankäsittelyalalle.

SATAMARATKAISUT
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Asiakasmenestystä eri puolilla maailmaa

Konecranes solmi kumppanuuksia satama- 
asiakkaiden kanssa eri puolilla maailmaa myös 
vuonna 2022. Konecranesin menestyksestä auto-
maatiossa kertoo esimerkiksi 18 automaattisen 
pinoamisnosturin tilaus London Gateway -termi-
naaliin. Terminaalissa on jo käytössä 60 automaat-
tista pinoamisnosturia, jotka eivät ole Konecranesin 
valmistamia. Tilaus sisältää myös näiden nosturien 
integroinnin.

Konecranesin RTG-nosturit kiinnostivat asiakkaita. 
Hybridi- ja sähkömalleja toimitettiin hiilineutraaleina 
vuoden 2021 lopulta alkaen. Tilauksiin sisältyi 

15 nosturia Savannahin satamaan ensimmäisellä 
neljänneksellä ja 12 nosturin lisätilaus kolmannella 
neljänneksellä. Vuonna 2022 toimitettiin 26 hybridi-
RTG-teknologialla varusteltua nosturia Houstonin 
satamaan ja 11 CSP Spainille Espanjaan. Lisäksi 
Konecranesilta tilattiin uusia kuudennen sukupolven 
siirrettäviä Gottwald-satamanostureita. Tilauksiin 
sisältyi yksi nosturi Terminal de Golfolle Italiaan 
ja kolme nosturia Bothra Shippingille Intian 
itärannikolle. Asiakkaat luottivat myös Konecranesin 
trukkivalikoimaan parantaakseen tuottavuuttaan 
ja vastuullisuuttaan. Tilauksiin sisältyi kahdeksan 
sähköistä E-VER-trukkia Kemi Shippingille Suomeen.
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Tutkimus ja teknologiakehitys

Teknologiajohtajuus on Konecranesin 
kilpailukyvyn ja myönteisen vaikut-
tamisen perusta. Innovointimme, uudet 
ratkaisumme ja toimintatapamme 
tukevat asiakkaidemme toimintoja ja 
vahvistavat vastuullisuutta nostamisen 
ja materiaalienkäsittelyn toimialoilla. 

Kehitämme uusia ratkaisuja sekä sisäisesti että yhteistyössä 
muiden kanssa. Vuonna 2022 Konecranes osallistui 
DIMECC:n InDEx-ohjelmaan, jossa keskityttiin datatalouteen 
ja laitteiden väliseen viestintään tehdasolosuhteissa. 
Nosturilla on ratkaisevan tärkeä rooli valmistuksessa ja suuri 
potentiaali älykkään tehtaan keskeisenä elementtinä, joka 
koordinoi laitteiden välistä viestintää ja kerää toiminnan 
parantamisen kannalta kriittistä tietoa. Oikea-aikaista 
huoltotoimintaa tukeva laadukas tieto on erittäin tärkeää 
myös toimialan johtavan kunnossapitovalikoimamme 
kannalta. Se minimoi laitteiston seisonta-ajan, pidentää sen 
käyttöikää ja tukee vikojen asianmukaista tunnistamista, 
mikä on olennainen osa laitteiston turvallisuutta. 
Elektroniikan ja automaation kehityksen ansiosta olemme 

Tarjoomamme perustuu Konecranesin Core of Lifting -lait-
teisto- ja ohjelmistokomponentteihin. Keskeiset komponentit 
on suunniteltu ja rakennettu erityisesti nostamisen tarkoituk-
siin. Ne optimoivat suorituskyvyn ja vastuullisuuden ja mak-
simoivat käyttöiän. Hyvin suunnitellut komponentit täyttävät 
Teollisuus 4.0 -siirtymän vaatimukset ja ovat yhteensopiva 
digitalisoidun ja automatisoidun tarjoomamme kanssa.

Asiakaslähtöisyys ja vaikutukset
Konecranesin tutkimus- ja kehitystyön tavoitteena on luoda 
asiakkaille konkreettisia hyötyjä, parantaa liiketoimintaa 
ja saada aikaan myönteisiä vaikutuksia. Noin puolet 
Konecranesin tutkimus- ja kehitystoiminnasta on suunnattu 
ympäristöön liittyviin aiheisiin. 
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voineet laajentaa älytoimintojen valikoimaamme, joka on 
nyt saatavilla sekä standardinostureihin että konfiguroitaviin 
nostureihin. Ratkaisujen digitalisoinnin lisääntyminen ja 
kasvava ekovalikoimamme varmistavat, että teknologinen 
kilpailuetumme säilyy vahvana. Tästä esimerkkeinä 
ovat vuonna 2022 valikoimaan lisätyt RTG-nosturien ja 
konttilukkien sähkökäyttöiset vaihtoehdot. 

Kyky tarjota asiakkaille uusimpia turvallisuutta, vastuullisuutta 
ja tuottavuutta parantavia ratkaisuja vahvistaa asemaamme 
ensisijaisena toimittajana sekä toimialamme edelläkävijänä ja 
uudistajana. 

Arvonluontia tiedon avulla 
Datalähtöisyys on olennaista myös omassa toiminnas-
samme. Tästä on esimerkkinä Ranskan Lyonissa sijaitseva 
datalaboratoriomme. Datalaboratorio tekee tiivistä yhteis-
työtä liiketoimintojen kanssa ja luo konkreettisia liiketoimin-
tahyötyjä sekä tapoja parantaa sisäisiä toimintoja. 

Vuonna 2022 käynnistimme hinnoittelun pilottihankkeen, 
jossa robotiikka analysoi automaattisesti toimialallamme 
myytyjen komponenttien hintatietoja. Tulosten avulla 
voimme ottaa käyttöön dynaamisen hinnoittelumallin, joka 
vahvistaa kilpailukykyämme tarjoamiamme komponentteja 
etsivien asiakkaiden keskuudessa. 

Tietojen hyödyntämisen edut eivät kuitenkaan rajoitu 
asiakasrajapintaan, vaan ne tukevat myös turvallisuuden ja 
toiminnan tehokkuuden kaltaisia tavoitteita. Vahva turval-
lisuuskulttuurimme johtaa moniin turvallisuushavaintoihin, 
kun työntekijät ilmoittavat vaaroista ARMOR-portaalissa. 
Kaikki havainnot käsitellään asianmukaisesti, mutta voi olla 
hyödyllistä keskittyä ensin merkittävimpiin riskeihin. Datala-
boratorion johdolla kehitetty luonnolliseen kieleen perustuva 
ratkaisu käsittelee automaattisesti tiettyjä kriittisiä sana-
muotoja sisältävät havainnot. Näin merkitään kriittisimmät 
havainnot ja varmistetaan, että turvallisuuden ammattilaiset 
ja johtajat käsittelevät ne ensin. 

Automatisoiduilla prosesseilla voidaan tukea myös sisäisiä 
prosesseja. Taloushallinnon palvelukeskuksemme saavat 
paljon ratkaisupyyntöjä, usein toistuvasti samasta asiasta. 
Luonnollisen kielenkäsittelyn avulla näiden pyyntöjen käsit-
tely voidaan automatisoida osittain tai kokonaan. Vuonna 
2022 jo 10 000 tällaista pyyntöä käsiteltiin automaattisesti. 
Konecranesissa ohjelmistorobotit suorittavat tehtäviä, joita 
hoitamaan tarvittaisiin lähes 200 kokopäiväistä työntekijää. 
Näin tiimit voivat keskittyä lisäarvoa tuottaviin tehtäviin. 

Yhteistyötä start-upien kanssa
Innovoinnissa hyödynnämme myös start-upien ketteryyttä 
sekä kumppanuuksien että menetelmien kautta. Yhteistyö 

on palkitsevaa molemmille osapuolille. Konecranes hyötyy 
eri alojen johtavien start-upien ketterästä toiminnasta, ja 
start-upit saavat mahdollisuuden yhteistyöhön johtavan 
teollisuusyrityksen kanssa sekä mahdollisia referenssejä. 
Yhteistyömme on aina kaupallista, eli maksamme 
projekteista. Tuemme kokemuksellamme yleisemminkin 
yritysten ja start-upien välistä yhteistyötä. Vuonna 2022 
esimerkiksi julkaisimme julkisesti saatavilla olevan oppaan 
hedelmällisestä yhteistyöstä.   

Myös REACH-ohjelmamme jatkui vuonna 2022. Siinä 
kutsumme start-upeja yhteistyöhön ennalta määritettyjen 
teemojen pohjalta. Sisäinen Accelerator-ohjelmamme 
puolestaan innostaa Konecranesin työntekijöitä 
hyödyntämään start-upien parhaita käytäntöjä omassa 
työssään. Accelerator järjestettiin myös vuonna 2022. 
Yhteensä 90 työntekijää on nyt osallistunut ohjelmaan, 
joka järjestetään yhteistyössä Maria 01:n kanssa.  
Maria 01 on Pohjoismaiden johtava start-up-kampus. 
Ohjelman kautta osallistujat tuovat tiimeilleen uusia 
ajattelu- ja työtapoja. 
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Tavoitteenamme on hiilestä irtautunut ja kiertotalouteen 
perustuva maailma, jonka puolesta työskentelemme 
yhdessä asiakkaidemme ja kumppaneidemme kanssa. 
Teknologiajohtajuutemme ja sitoumuksemme auttavat meitä 
toimittamaan vähähiilisiä vaihtoehtoja asiakastoimialoillemme. 
Uskomme vahvasti, että monimuotoiset tiimit tuottavat 
parhaat tulokset. Työympäristö, jossa jokainen voi 
olla oma itsensä, on keskeinen mahdollistaja uusien 
asiakasratkaisujen kehittämiselle. Toimintamme perustana 
on tinkimätön sitoutuminen turvallisuuteen, eettisyyteen, 
monimuotoisuuteen, tasa-arvoisuuteen ja osallistamiseen. 

Vastuullisuus  



Konecranesille vastuullisuus on vahvuus ja ensisijainen 
tavoite. Ilmaston lämpenemisen rajoittaminen alle 1,5 
asteeseen esiteolliseen aikaan verrattuna on aikamme suuri 
maailmanlaajuinen haaste. Liike-elämällä ja Konecranesin 
kaltaisilla yrityksillä on keskeinen rooli tässä työssä. 
Yrityksenä haluamme olla toimialamme edelläkävijä ja luoda 
samalla uusia liiketoimintamahdollisuuksia. Vuonna 2022 
saavutimme tavoitteen sataprosenttisesti uusiutuvan sähkön 
käytöstä tehtaissamme. Niin ikään vuonna 2022 saimme 
CDP:n vuosittaisessa ilmasto-ohjelmassa luokituksen 
A–. Tämän myötä Konecranes pääsi Leadership-tasolle 
eli yritysten kärkijoukkoon. Mittaus perustuu yrityksen 
ilmoitukseen toimistaan päästöjen vähentämiseksi, 
ilmastoriskien hallitsemiseksi ja pienentämiseksi sekä 
vähähiilisen tuotevalikoiman kehittämiseksi.

Työtapamme tähtäävät resurssien, energian ja ajan hukan 
poistamiseen koko arvoketjussa. Yhdessä asiakkaidemme 

kanssa luomme ratkaisuja, joissa yhdistyvät tuottavuus 
ja vastuullisuus. Laajennamme jatkuvasti sähköistettyjen 
tuotteiden ja ratkaisujen valikoimaamme, joka edistää 
teollisuuden asiakkaiden, satamien ja yleisesti materiaalien 
käsittelyn vastuullisuutta. Datalähtöiset ja digitaaliset 
ratkaisut vahvistavat kunnossapidon asiantuntijatiimimme 
huippuosaamista ja varmistavat, että laitteet huolletaan 
perusteellisesti ja oikea-aikaisesti. Tämä parantaa laitteiston 
turvallisuutta ja maksimoi sen elinkaaren sekä vähentää 
resurssien käyttöä ja parantaa samalla tuottavuutta. 

Maailmanlaajuisesti jatkoimme monimuotoisuuden, tasa-
arvoisuuden ja osallistamisen edistämistä konkreettisten 
tavoitteiden, menettelytapojen ja koulutusten avulla. 

Sitoutuminen 1,5 asteeseen
Vuonna 2022 laajensimme sähköisten tuotteiden 
valikoimaamme entisestään lanseeraamalla RTG-nosturien 

ja konttilukkien sähkökäyttöiset vaihtoehdot. Vuonna 2021 
lanseerasimme siirrettävien satamanosturien sähköisen 
kuudennen sukupolven. Teollisuuslaitteiden tarjoomamme 
on jo täysin sähköinen, ja Kunnossapidon liiketoiminnan 
ytimessä on kiertotalouteen perustuva toimintatapa, joka 
minimoi jätteen ja maksimoi laitteiston elinkaaren.

Konecranes on asettanut omille toiminnoilleen ja arvoketjul-
leen kunnianhimoiset tavoitteet, jotka perustuvat tavoit-
teeseen rajoittaa ilmaston lämpeneminen 1,5 asteeseen. 
Kasvihuonekaasujen (Scope 1 ja Scope 2) osalta Konecranes 
on sitoutunut vähentämään hiilipäästöjään 50 % vuoteen 
2030 mennessä. Tavoite saavutetaan jatkamalla inves-
tointeja uusiutuvaan sähköön sekä parantamalla kaluston 
polttoainetehokkuutta ja tuotantoprosessien energiate-
hokkuutta. Scope 3 -päästöjen osalta Konecranes pyrkii 
vähentämään absoluuttisia hiilipäästöjä 50 % vuoteen 2030 
mennessä. Näitä päästöjä syntyy myytyjen tuotteiden käy-
töstä ja niiden valmistuksessa käytetyn teräksen hankin-
nasta. Tämä kattaa yli 70 % arvoketjun päästöistä. Science 
Based Targets -aloite (SBTi) on validoinut tavoitteet. 

Kunnioitamme ihmisoikeuksia  
Konecranesin liiketoiminnan taustalla ovat ihmiset, ja 
haluamme varmistaa tasapuolisen kohtelun kaikissa 
toiminnoissamme ja arvoketjussamme. Vuonna 2022 
virallistimme sitoumuksiamme entisestään allekirjoittamalla 
OECD:n toimintaohjeet monikansallisille yrityksille ja YK:n 
ohjaavat periaatteet koskien yrityksiä ja ihmisoikeuksia. 

Lisäksi vahvistimme omia menettely- ja työskentelytapo-
jamme. Vuonna 2022 käyttöön otettu ihmisoikeuspolitiik-
kamme antaa kokonaisvaltaiset ohjeet ihmisoikeuksien 
kunnioittamiseen koko arvoketjussamme. Konecranesin 
mineraalien vastuullista hankintaa koskeva lausunto laa-
jentaa ja vahvistaa sitoutumistamme mineraalien yhteis-
kunnallisesti vastuulliseen hankintaan. Tämä on erityisen 
tärkeää toimialalla, jossa akkukäyttöiset vaihtoehdot 
lisääntyvät. Auditoinnit ja arvioinnit jatkuivat myös vuonna 
2022. Vuoden aikana arvioitiin seitsemän sisäistä kohdetta 
ja auditoitiin 29 toimittajaa. 
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Konecranesin vastuullisuussitoumukset

• Autamme asiakkaitamme saavuttamaan 
vähähiilisyystavoitteensa ratkaisujemme avulla

• Pidennämme elinkaaren aikaista arvoa ja eliminoimme 
hukkaa kiertotalouteen pohjautuvilla ratkaisuilla 
huomioiden koko arvoketjun

• Työskentelemme vähentääksemme oman 
toimintamme hiilidioksidipäästöjä

Edistämme kiertotaloutta ja hiiletöntä maailmaa

• Tuemme ihmisoikeuksia koko 
arvoketjussamme

• Mahdollistamme oikeudenmukaisen  
ja osallistavan työpaikan

• Edustamme monikulttuurisia yhteisöjä, 
joissa toimimme

Luomme reilun, osallistavan, 
monimuotoisen ja sitouttavan 
työympäristön

• Tarjoamme ratkaisuja turvalliseen, 
keskeytymättömään ja kyberturvattuun 
materiaalinkäsittelyyn

• Varmistamme turvallisuuden sekä 
omassa toiminnassamme että 
toimitusketjussamme

Toimitamme turvallisia 
materiaalinkäsittelyratkaisuja

• Sisällytämme vastuullisuuden sekä eettiset toimintatavat ja vaatimustenmukaisuuden kaikkiin liiketoimintaprosesseihimme 
• Noudatamme vahvaa hallintotapaa vastuullisuuden, vaatimustenmukaisuuden ja eettisen toimintatavan johtamisessa

Odotamme itseltämme ja liike-
kumppaneiltamme korkeiden eettisten 
standardien mukaista toimintaa
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Konecranes toimittaa tuottavuutta ja turvallisuutta 
parantavia nostoratkaisuja ja kontinkäsittelylaitteita sekä 
huoltopalveluja kaikille nosturimerkeille. Innovatiivisten 
ratkaisujemme ja vahvan patenttisalkkumme ansiosta 
olemme yksi toimialamme teknologiajohtajista. 

Huoltotoimintojen osuus liikevaihdostamme on yli 40 
prosenttia, mikä luo hyvän perustan pitkän aikavälin 
kannattavalle kasvulle sekä kehitykselle kohti oikaistun 
EBITA-kateprosentin 11 prosentin tavoitetasoa. Sijoittajille 
Konecranes haluaa luoda omistaja-arvoa ja säilyttää samalla 
kilpailukykynsä jatkuvasti muuttuvilla markkinoilla. Olemme 
onnistuneet hyvin kannattavuutemme hallinnassa läpi 
suhdanteiden sekä omistaja-arvon tuottamisessa. 

Konecranes 
sijoituskohteena

Muille sidosryhmille ja yhteiskunnalle Konecranes haluaa 
luoda arvoa muun muassa käyttämällä resursseja 
tehokkaasti, varmistamalla luotettavat ja suorituskykyiset 
nostoratkaisut asiakkaille, parantamalla toimintansa 
turvallisuutta, toimimalla vastuullisesti ja läpinäkyvästi, 
tekemällä ilmastotyötä sekä tukemalla osallistavan 
yhteiskunnan kehittämistä. Osoituksena vahvasta pitkän 
aikavälin sitoutumisestamme vastuullisuuteen olemme 
asettaneet toiminnoillemme ilmastotavoitteet, jotka 
perustuvat tavoitteeseen rajoittaa ilmaston lämpeneminen 
1,5 asteeseen. Science Based Targets -aloite (SBTi) on 
validoinut tavoitteet.

Konecranes on yksi maailman johtavista 
nostolaitevalmistajista. Sen asiakkaita 
ovat muun muassa koneenrakennus- ja 
prosessiteollisuus, satamat ja terminaalit. 
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Teollisen nostamisen, satamaratkaisujen  
ja nosturien kunnossapidon maailmanlaajuinen johtaja

Teknologiajohtajuus

Houkuttelevia kasvun mahdollisuuksia

Vahva markkina-asema kaikissa 
liiketoimintasegmenteissä

 • Omat avainkomponentit eli vaihteet, moottorit ja 
ohjaimet mahdollistavat optimoidun suunnittelun, 
älytoiminnot ja paremman luotettavuuden. 

 • Turvallisuutta ja tuottavuutta parantavien digitaalisten 
tuotteiden tarjonta. 

 • Nosturien toimintaa koskeva valtava tietomassa 
mahdollistaa ehkäisevän ja ennakoivan kunnossapidon 
ratkaisut, jotka puolestaan takaavat nosturien 
korkeimman elinkaarituoton.

 • Kunnossapidon liiketoiminta-alueella olemme markkina johtaja  
ainutlaatuisen, maailmanlaajuisen huoltoverkostomme ja 
vertaansa vailla olevan huoltotarjoomamme myötä. Teollisuus-
nosturien kunnossapidossa on vain rajallisesti maailman-
laajuista tai alueellista kilpailua. 

 • Johtavista brändeistä koostuva tuoteperheemme varmistaa 
asemamme teollisuusnosturien maailmanlaajuisena  
markkinajohtajana. 

 • Olemme markkinoiden 1.‒3. toimija kaikissa satamien ja 
konttiterminaalien tuoteluokissa.

 • Merkittävä kasvupotentiaali Kunnossapidossa: 
Konecranesin ylivertaisen palvelutarjooman 
laajentaminen omaan asennettuun laitekantaamme 
sekä kolmansien osapuolien laitekantaan. 

 • Parannetun satamatuotevalikoiman ristiinmarkkinointi 
kattaa nyt täyden valikoiman laitteita, ohjelmistoja, 
automaatioratkaisuja ja palveluja.

Vahva taloudellinen asema ja osinko

Tavoite: konsernin oikaistu 
EBITA-kateprosentti 11 %

Vahva pitkän aikavälin 
sitoutuminen vastuullisuuteen

 • Kustannussäästöt ja tehostamistoimet etenkin Teollisuus-
laitteissa vahvistavat katetta. 

 • Kohentunut operatiivisen toiminnan vipuvaikutus Kunnossa-
pidossa ja Satamaratkaisuissa.

 • Terve tase antaa hyvän pohjan pitkän aikavälin 
kehitykselle ja kasvulle. 

 • Aiemmin Konecranes on joko pitänyt osingon 
ennallaan tai lisännyt osinkoa. Hallituksen ehdotus 
osingoksi vuodelta 2022 on 1,25 euroa osakkeelta. 

 • Vuosina 2007–2022 (mukaan lukien ehdotus vuodelle 
2022) osinkojen keskimääräinen osuus tuotoista oli 
88 % tuloksesta.

 • Parannamme nostamisen ja materiaalienkäsittelyn tuottavuutta 
ja kestävyyttä ja edistämme asiakkaiden ja yhteiskunnan hii-
lestä irtautumista sekä kiertotaloutta maailmanlaajuisesti. 

 • Keskitymme järjestelmällisesti hiilijalanjälkemme pienentämi-
seen ja kartoitamme toimitusketjumme ja asiakkaille toimitta-
miemme tuotteiden ja ratkaisujen päästöjä. 

 • Olemme sitoutuneet saavuttamaan Science Based Targets 
-aloitteen (SBTi) 1,5 asteen tavoitteen. Vähennämme abso-
luuttisia Scope 1- ja Scope 2 -päästöjämme sekä ostettujen 
tuotteiden ja palvelujen ja myytyjen tuotteiden käytön päästöjä 
50 % vuoteen 2030 mennessä. 

1. 2.

3. 4.

5. 6.

Osakekohtainen tulos ja osinko, EUR

Earnings & dividend per share, EUR
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Laimentamaton
osakekohtainen tulos Osinko osaketta kohti

*Hallituksen esitys yhtiökokoukselle
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Konecranes Oyj 
PL 661 (Koneenkatu 8)
05801 Hyvinkää, Finland
Puh. +358 20 427 11

Sijoittajasuhteet
Kiira Fröberg
Sijoittajasuhdejohtaja
Puh. +358 20 427 2050
kiira.froberg@konecranes.com

Amerikka
Konecranes Inc.
4401 Gateway Blvd.
Springfield, OH 45502, U.S.A.
Puh. +1 937 525 5533

Eurooppa, Lähi-itä ja Afrikka
Konecranes
Region EMEA
PL 662 (Koneenkatu 8)
05801 Hyvinkää, Finland
Puh. +358 20 427 11

Aasian ja Tyynenmeren alue
KCI Cranes Holding (Singapore) Pte Ltd
33 Gul Circle
Singapore 629570
Puh. +65 6 861 2233

Alueelliset pääkonttorit

Konserniviestintä ja markkinointi
Niina Suhonen
Viestintä- ja markkinointijohtaja
Puh. +358 40 843 9438
niina.suhonen@konecranes.com

Konsernin pääkonttori

Konecranes on yksi maailman johtavista nostolaitevalmistajista, ja sen asiakkaita ovat muun muassa koneenrakennus- ja prosessiteollisuus, telakat, satamat ja terminaalit. Konecranes toimittaa asiakkailleen toimintaa tehostavia nostoratkaisuja ja 
huoltopalveluita kaikille nosturimerkeille. Vuonna 2022 konsernin liikevaihto oli yhteensä 3,4 miljardia euroa. Konsernilla on noin 16 500 työntekijää noin 50 maassa. Konecranesin osake on noteerattu Nasdaq Helsingissä (osakkeen tunnus: KCR).


